УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮТЖЕТННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

(МБОУ «Унъюганская СОШ №1»)

ПРИКАЗ
29 ноября 2022 года                                                   № 276-од

п. Унъюган

О подготовке и  проведении школьной олимпиады младших школьников

«Югорский умник»

В соответствии с планом работы МБОУ «Унъюганская СОШ№1», с целью выявления и

развития творческих возможностей, широты кругозора одарённых учащихся, глубины их

познания по предметам.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В срок до 02.11.22 заместителю директора по УВР в начальной школе Федоровой

Е.А. оформить заявку на участие в школьной олимпиаде младших школьников

«Югорский умник».

2. Утвердить:

2.1.  Состав предметно-методических комиссий по разработке олимпиадных заданий

школьного этапа олимпиады младших  школьников «Югорский умник»  в 2022-2023

учебном году  (состав ответственных разработчиков олимпиадных заданий, критериев

оценки, ответов) (приложение 1);

2.2. Состав участников школьной  олимпиады младших школьников «Югорский

умник» (приложение 2);

2.3. Состав членов предметных комиссий для проверки работ участников 1 этапа

районной олимпиады младших школьников «Югорский умник», ответственных

организаторов в аудиториях (приложение 3);

3. Провести школьный этап олимпиады младших школьников «Югорский умник»

с  05.11.22 г.  по 10.11.22 г.

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на Федорову Елену Алексеевну.

   И.о. директора  школы:                                                                                           С.И. Лунина

С приказом ознакомлены: ___________ Федорова Е.А.

 ___________ Труфанова В.А.

 ___________ Бурменская Л.А.

Приложение 1 к приказу

МБОУ «Унъюганская СОШ № 1»

от 30.11.2022 № 276-од

Состав

 предметно-методических комиссий по разработке и экспертизе  олимпиадных

заданий, критериев оценки, ответов школьного этапа олимпиады младших

школьников «Югорский умник»  в 2022-2023 учебном году.

№ Учебный предмет, класс Ответственные разработчики

олимпиадных заданий, критериев

оценки, ответов

1. Окружающий мир (2-4класс) Труфанова Вера Александровна

(4комплекта)

Федорова Елена Алексеевна

(4комплекта)

Бурменская Людмила Анатольевна (2

комплекта)

2. Русский язык (2-3 класс)

3. Математика (2-43класс)

4. Литературное чтение (2-4 класс)